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Stand 1.6 gültig bis 31.12.2016 Alle angegebenen Preise inkl. 19% Mehrwertsteuer 

Saisonzeiten und Mietpreise 2016 

  
Reisemobil       4 Pers. 

ROTEC LIFT 682 G 

Reisemobil       2 Pers. 

LMC Breezer Van 643 

Wohnwagen     4 Pers. 

  TRAVELBIRD 490GK 

Sparsaison 01.01.2016 - 18.03.2016 105,- € 100,- € 35,- € 

Vorsaison  19.03.2016 - 13.05.2016 130,- € 125,- € 45,- € 

Hauptsaison  14.05.2016 - 31.08.2016 145,- € 140,- € 50,- € 

Nachsaison 01.09.2016 - 02.10.2016 130,- € 125,- € 35,- € 

Sparsaison 03.10.2016 - 31.12.2016 105,- € 100,- € 45,- € 

Langzeitmieten: 

 2 Wochen    10% Ermäßigung auf den Mietpreis 

 4 Wochen    14% Ermäßigung auf den Mietpreis 

 6 Wochen    16% Ermäßigung auf den Mietpreis 
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Saisonzeiten und Mietpreise 2016 

• 2 Stück Fahrzeug Auffahrkeile • 1 Wassereimer und 1 Gießkanne (15l) 

• 25 m Kabeltrommel • 96-teiliger Werkzeugkoffer 

• 1 CEE Stecker + 1 CEE Adapter Stecker • ABC - Feuerlöscher 

• Toiletten Chemie • 4 Tonnen Abschleppseil 

• 12 m Wasserschlauch inkl. 3/4“ Adapter • 4 Spanngurte 

• Spezielle Reinigungsmittel • 4 Warnwesten 

• 5 Mikrofaser Reinigungstücher • Warndreieck und Taschenlampe 

• Silberionen für keimfreien Frischwassertank • Radio CD 

• 20-teiliges Geschirrset inkl. Becher und Gläser • Navigationssystem 

• 20-teiliges Besteckset • Rückfahrkamera 

Im Mietpreis enthaltene Fahrzeugausstattung und Campingausrüstung: 


